Jalan Raya Indarung Padang Besi Padang 

Bendahara 
Nama                        : Juliana, SAP. 
Jabatan                    : Bendahara Pengeluaran 
Alamat                      : Jalan Raya Indarung Padang Besi Padang 
Nomor DPA  :  
Tanggal Penerbitan DPA:  
Jumlah Dana            : Rp56,800,000,- (Lima puluh Enam juta Delapan ratus 

ribu Rupiah) 

B. TUJUAN DAN SASARAN KEGIATAN 

1. Tujuan  

Tujuan dari pelaksanaan Kegiatan Belajar English Setiap Tuesday melalui 

E-Learning (BESTiE) bagi ASN di lingkungan Pemerintah Provinsi 

Sumatera Barat Tahun 2023 ini adalah agar peserta dapat meningkatkan:

[...]

(BESTIE) BAGI ASN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA 
BARAT TAHUN 2023 

NO RINCIAN BELANJA TOTAL KETERANGAN 

1. Honorarium Narasumber atau Pembahas, 
Moderator, Pembawa Acara dan Panitia 

51,800,000   

2. Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 5,000,000  

Jumlah  Rp56,800,000,-  

Terbilang:  Lima puluh Enam juta Delapan ratus ribu Rupiah.  

Padang,   Juli 2023 

KEPALA BIDANG 
PENGEMBANGAN KOMPETENSI TEKNIS 

MONITA, S.Farm., Apt., M.Sc. 
Pembina Utama Muda 

NIP. 19721013 199603 2 002